



Kabel ziemny YKY 5x2,5 żo NYY-J 0,6/1kV NKT

Cena	9,70 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	1593 mb
Kod producenta	112271063D0500/NKT
Kod EAN	5907802032916

Opis produktu

Przedmiotem oferty jest towar służący zaspokojeniu zindywidualizowanych potrzeb klienta. Na podstawie art. 38 pkt 3. ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta, konsumentowi nie przysługuje prawo odstąpienia od umowy. Zwrot takiego towaru nie jest możliwy. Za towar nieodebrany nie zostaną zwrócone środki. Prosimy o przemyślane zakupy. Przewód odwijany jest na zamówienie, w krążki o długości od 1 do 90 mb. Jest to maksymalna możliwa do wysłania w jednej paczce długość odcinka przewodu. Złożenie zamówienia na większą ilość niż 90 mb zostanie zrealizowane w kilku częściach (kilku paczkach). Dłuższe odcinki są możliwe do zrealizowania wyłącznie po kontakcie ze sprzedającym.

Kabel YKY 5x2,5 0,6/1kV NKT

NKT

Kabel YKY 5x2,5 0,6/1kV NKT to wszechstronne rozwiązanie przeznaczone do układania na stałe, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń, w tym bezpośrednio w ziemi oraz obudowach betonowych. Jego wyjątkowa odporność na promieniowanie UV oraz wytrzymała konstrukcja gwarantują długotrwałą eksploatację i niezawodność w każdych warunkach. Z pięcioma żyłami o przekroju **2,5 mm²** każda, kabel ten jest idealny do zasilania w instalacjach o napięciu **0,6/1kV**, oferując stabilne i bezpieczne dostarczanie energii w różnorodnych środowiskach.

Parametry produktu Kabel YKY 5x2,5 0,6/1kV NKT

- **Typ produktu:** Kabel
- **Rozmiar:** 5x 2,5
- **Producent:** NKT
- **Przeznaczenie:** 0,6/1kV
- **Rodzaj produktu:** YKY

Uniwersalne rozwiązanie z myślą o bezpieczeństwie

Z **kablem YKY 5x2,5 0,6/1kV** zyskujesz uniwersalne rozwiązanie, które doskonale sprawdzi się zarówno w instalacjach domowych, jak i w zaawansowanych systemach przemysłowych lub infrastrukturalnych. Jego wszechstronność, połączona z wytrzymałą konstrukcją, zapewnia bezpieczne i efektywne dostarczanie energii, co jest kluczowe dla niezawodności każdego systemu elektrycznego. Bezpieczeństwo użytkowania jest dodatkowo wzmacniane przez spełnienie norm bezpieczeństwa elektrycznego, co czyni ten kabel podstawą niezawodnych i bezpiecznych instalacji.

Długotrwała eksploatacja z minimalną konserwacją



Inwestycja w **kabel YKY 5x2,5 0,6/1kV NKT** to decyzja o wyborze produktu zaprojektowanego z myślą o długotrwałej eksploatacji. Jego wyjątkowa wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne oraz warunki atmosferyczne, w tym promieniowanie UV, minimalizuje potrzebę interwencji serwisowych, co przekłada się na znaczne oszczędności w zakresie konserwacji i utrzymania instalacji. Kabel ten stanowi więc ekonomiczne i efektywne rozwiązanie dla każdego projektu wymagającego trwałości i niezawodności.

Prosty montaż dla szybkiego postępu

Instalacja **kabla YKY 5x2,5 0,6/1kV** charakteryzuje się wyjątkową prostotą, co przyspiesza realizację projektów i zwiększa ogólną efektywność pracy. Elastyczność kabla oraz jego optymalna konstrukcja umożliwiają łatwe układanie i dopasowanie do specyficznych wymagań instalacyjnych, co znacząco przyspiesza prace montażowe. Ta cecha sprawia, że kabel jest cenionym rozwiązaniem wśród profesjonalistów, którzy cenią sobie nie tylko jakość, ale także łatwość i szybkość instalacji.

Najwyższa jakość

Firma NKT jest pionierem w branży kablowej, który pomaga zaspokoić rosnące zapotrzebowanie na energię. Od ponad **125 lat firma NKT** zapewnia **wydajne oraz jakościowe rozwiązania** w zakresie przemysłu i produkcji energii. NKT skupia się na **innowacyjności, wysokich standardach bezpieczeństwa i różnorodności** w projektach. Znajduje to odzwierciedlenie w **szerokiej gamie przewodów i kabli** oraz spełnia zastosowanie wielu branżach, w tym w telekomunikacji, budownictwie oraz w różnych aplikacjach elektronicznych.

